
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 111/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie utworzenia  

Studiów Podyplomowych Armenistyka 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tworzy się Studia Podyplomowe 

Armenistyka, zwane dalej Studiami. 

 

§ 2 
1. Absolwent/ka Studiów posiada pogłębioną wiedzę na temat kultury, społeczeństwa, języka, 

historii Armenii oraz diaspory ormiańskiej (w Polsce i na świecie). Jest przygotowany/a do 
samodzielnego prowadzenia badań, zdobywania nowoczesnej wiedzy o Armenii i Kaukazie 
Południowym, działania w środowiskach wielokulturowych oraz inicjowania dialogu 
międzykulturowego. Potrafi analizować zjawiska społeczne i kulturowe w kontekście polityk 
regionalnych, narodowych i transnarodowych (globalnych).  

2. Absolwent/ka posiada kompetencje niezbędne do pracy w instytucjach kultury, edukacji, 
administracji oraz organizacjach pozarządowych zajmujących się tematyką armenistyczną, 
mniejszości i relacji międzynarodowych. 

  
§ 3 

Na Studia mogą być przyjęci kandydaci posiadający dyplom ukończenia studiów wyższych. 

 

§ 4 

Rekrutacja na Studia będzie odbywała się zgodnie z zasadami określonymi przez kierownika 

Studiów.  

 

§ 5 

Zajęcia prowadzone będą w systemie 2-semestralnym, zgodnie z programem Studiów ustalonym 

przez Senat UAM. 

 

§ 6 

Pracą Studiów kieruje nauczyciel akademicki posiadający co najmniej stopień naukowy doktora 

powołany przez Rektora. 

 

§ 7 

Sposób dokumentowania realizacji Studiów określa Regulamin studiów podyplomowych UAM. 

 

 

 



2 

 

§ 8 

Absolwenci Studiów otrzymają świadectwo ukończenia Studiów Podyplomowych Armenistyka. 

 

§ 9 

Studia, o których mowa w § 1, prowadzone będą od roku akademickiego 2025/2026. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


